
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 

za položku bez DPH

Maximální možná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1

Videokonferenční 

zařízení s 

příslušenstvím

Videokonferenční zařízení s 4K digitální tabulí

Velikost paměti min. 32 GB, úložiště min. 512 GB

Zobrazovací dotyková jednotka min. 85" IPS antireflexní, 16:9, 

rozlišení min. 3840 x 2160, rozpoznání min. 20 současných 

dotyků a dvou per

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.1, 

3x USB-C, 1x USB-A, 1x HDMI vstup, 1x DP/mini DP výstup, 

GLAN

Min. 2x aktivní dotykové pero, detektor pohybu

Třípásmové stereoreproduktory, frekvenční rozsah min. 100 Hz - 

12 kHz

Mikrofonní pole s min. 8 prvky

Kamera s rozlišením min. 4K, zorné pole min. 135°, rozsah 

náklonu min. +20°až -20°, automatické nastavení expozice a 

vyvážení bílé, automatická korekce zkreslení obrazu při náklonu 

kamery, uchycení na vrchní stranu tabule

Operační systém s podporou Microsoft Teams Rooms

Záruka min. 12 měsíců

Pojízdný stojan odpovídající nosnosti s kompatibilním uchycením 

pro tabuli, systém pro uzamčení úchytů

Držák na stěnu odpovídající nosnosti s kompatibilním uchycením 

pro tabuli, systém pro uzamčení úchytů

2

Microsoft 

Surface Hub 

3S 85in/VY7-

00008 

Pojízdný 

stojan 

Steelcase 

Roam Surface 

Hub/

STPM2CART85

Nástěnný 

držák 

Steelcase 

Roam Surface 

Hub/

STPM2WALMT

85

Microsoft Surface Hub 3S 85in

Memory: 32 GB, Storage: 512 GB, 

PixelSense™ Display 85“, rozlišení 3840 x 

2160, 16:9 aspect ratio, 8-bit color, 30.5mm 

border, Anti-glare, IPS LCD, rozpoznání 20 

simultánních doteků a dvou per. 3x USB-CF 

(on display), 1x USB-A™ (on display), RJ45 

Gigabit Ethernet, 1x Mini-DisplayPort™ Video 

Output (pro Windows 10/11 Pro/Enterprise), 

1x HDMI Video Input, 2x dotykové pero, 

třípásmové stereoreproduktory, frekvenční 

rozsah 100Hz-12KHz , Celopásmové 

8prvkové pole mikrofonů MEMS. Kamera s 

rozlišením min. 4K, zorné pole  136°, rozsah 

náklonu min. +20°až -20°, automatické 

nastavení expozice a vyvážení bílé, 

automatická korekce zkreslení obrazu při 

náklonu kamery, uchycení na vrchní stranu 

tabule. Operační systém s podporou 

Microsoft Teams Rooms

Záruka 12 měsíců

  636 400,00 Kč    1 272 800,00 Kč   1 342 400,00 Kč  xxx xxx 1855/02 FIM/KIT J7

budova J, FIM

Hradecká 1249/6

xxx

tel. (+420)xxx

mob. Xxx

2 Sériový server

Server pro zabezpečený vzdálený vnitropásmový a 

mimopásmový přístup k sériové konzoli

Min. 48 portů, vývody Cisco, automatické snímání DTE/DCS

Režimy provozu sériového portu: správa konzoly, přímá správa 

konzoly, skutečný port COM, server/klient TCP, server/klient 

UDP, virtuální modem

Duální porty Ethernet, podpora redundance napájení, přístup ke 

dvěma IP adresám

Šifrování dat, konfigurovatelná uživatelská oprávnění pro přístup 

k portům, filtr adres IP/MAC, místní i vzdálené ověření a 

autorizace třetí strany

Možnosti přístupu: terminálový, přes prohlížeč, modemový

Min. 2x USB port pro ukládání dat, port pro místní konzolový 

přístup

Duální napájení

1
ATEN 

SN0148CO

ATEN SN0148CO sériový server pro konzole

Sériový server pro konzole ATEN se 48 porty, 

umožňuje přímé připojení k síťovým 

switchům Cisco (a dalším kompatibilním 

zařízením) a funkce Auto Sensing DTE/DCE, 

správa konzolí, přímá správa, Real COM port, 

TCP Server/Client, UDP Server/Client a 

Virtuellmodem. Duální ethernet, 3x USB, 

konsole port, duální napájení, přístup ke 

dvěma IP adresám. IP/MAC filter, šifrování 

dat, konfigurovatelná oprávnění k portům. 

Ověření: místní, vzdálené ověření a 

autorizace třetí strany, přístupu: terminálový, 

přes prohlížeč, modemový

  127 000,00 Kč       127 000,00 Kč      127 600,00 Kč  xxx xxx 1855/02 FIM/KIT J7

budova J, FIM

Hradecká 1249/6

xxx

tel. (+420) xx

mob.xx

xxx@uhk.cz

 

 

DSN na dodávky IT -01-2024

 Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH 
         1 399 800,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 

DPH 
1 470 000,00 Kč    


